
Foligno, 23/08/2024 
Prot.: vedi segnatura 

ALL’ ALBO ON LINE 
AL SITO DELLA SCUOLA 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO III FASCIA
DEL PERSONALE ATA – D.M. 21/05/2024 N. 89 - TRIENNIO 2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 
124; 

Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024 e in particolare; 
Viste le note dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria – Direzione generale per il personale 

scolastico – Ufficio V del 30/05/2024 prot. n. 0008375 e n. 12050 del 30/07/2024 relative 
alla pubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del Personale A.T.A. per il 
triennio 2024/27; 

Tenuto conto che questa Istituzione scolastica, ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 del 21/05/2024, 
ovvero alla valutazione e successiva validazione delle domande giunte dagli aspiranti ATA 
che hanno scelto la scrivente istituzione scuola quale destinataria dell’istanza 

DECRETA

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza
fascia  del  personale  ATA  per  il  triennio  2024/2027  per  la  qualifica  di  Assistente  Amministrativo  e
Tecnico, Collaboratore Scolastico e Operatore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data
di pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali
errori materiali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Morena Castellani

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione  Digitale  e  norme  connesse

Istituto Comprensivo Foligno 2 – Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Via Piermarini, 19 06034 Foligno (Pg) Tel. Fax 0742.350418 C.F. 91046200548 Cod. Mecc. PGIC86000E 
PEO pgic86000e@istruzione.it P.E.C. pgic86000e@pec.istruzione.it  sito www.icfoligno2.info – www.icfoligno2.edu.it

PGIC86000E - A65F973 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005003 - 23/08/2024 - VII.1 - U

http://www.icfoligno2.edu.it/
http://www.icfoligno2.info/
mailto:pgic86000e@pec.istruzione.it
mailto:pgic86000e@istruzione.it

